mise à jour : 05 mai 2025
1/5 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

de vie et une très faible consommation d’énergie. Module LED intercheangeable.
Alimentation haute performance à durée de vie augmentée déportée du luminaire.
Diffuseur: DPB: Double Parabole Grand Brillant. Très basse luminance pour un
éclairage confortable.
Type éclairage: Direct
Applications: Bureau, Circulations, Bureau open space, Salle de classe
Type de pose: Encastré au plafond en T 600x600, Encastré au plafond en T 675x675
Coloris: Blanc RAL 9003
Code article Dimensions Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) UGR Gradation
1 X2465.0595.0595.3080-1.0500DT 595x595 mm 3000 K >80 2 350 lm 17 W 139 lm/W 13 DALI T&D
2 X2465.0595.0595.3080-1.0500HC 595x595 mm 3000 K >80 2 350 lm 17 W 139 lm/W 13 Non
3 X2465.0595.0595.3080-1.0600DT 595x595 mm 3000 K >80 2 880 lm 21 W 138 lm/W 14 DALI T&D
4 X2465.0595.0595.3080-1.0600HC 595x595 mm 3000 K >80 2 880 lm 21 W 138 lm/W 14 Non
5 X2465.0595.0595.3080-1.0700DT 595x595 mm 3000 K >80 3 410 lm 25 W 137 lm/W 14 DALI T&D
6 X2465.0595.0595.3080-1.0700HC 595x595 mm 3000 K >80 3 410 lm 25 W 137 lm/W 14 Non
7 X2465.0595.0595.4080-1.0500DT 595x595 mm 4000 K >80 2 500 lm 17 W 148 lm/W 13 DALI T&D
8 X2465.0595.0595.4080-1.0500HC 595x595 mm 4000 K >80 2 500 lm 17 W 148 lm/W 13 Non
9 X2465.0595.0595.4080-1.0600DT 595x595 mm 4000 K >80 3 050 lm 21 W 146 lm/W 14 DALI T&D
10 X2465.0595.0595.4080-1.0600HC 595x595 mm 4000 K >80 3 050 lm 21 W 146 lm/W 14 Non
11 X2465.0595.0595.4080-1.0700DT 595x595 mm 4000 K >80 3 620 lm 25 W 145 lm/W 15 DALI T&D
12 X2465.0595.0595.4080-1.0700HC 595x595 mm 4000 K >80 3 620 lm 25 W 145 lm/W 15 Non
13 X2465.1195.0295.4080-1.0500DT 1195x295 mm 4000 K >80 2 500 lm 17 W 148 lm/W 13 DALI T&D
14 X2465.1195.0295.4080-1.0500HC 1195x295 mm 4000 K >80 2 500 lm 17 W 148 lm/W 13 Non
15 X2465.1195.0295.4080-1.0600DT 1195x295 mm 4000 K >80 3 050 lm 21 W 146 lm/W 14 DALI T&D
16 X2465.1195.0295.4080-1.0600HC 1195x295 mm 4000 K >80 3 050 lm 21 W 146 lm/W 14 Non
17 X2465.1195.0295.4080-1.0700DT 1195x295 mm 4000 K >80 3 620 lm 25 W 145 lm/W 15 DALI T&D
18 X2465.1195.0295.4080-1.0700HC 1195x295 mm 4000 K >80 3 620 lm 25 W 145 lm/W 15 Non
19 X2465.1495.0295.4080-1.0500DT 1495x295 mm 4000 K >80 2 500 lm 17 W 148 lm/W 13 DALI T&D
20 X2465.1495.0295.4080-1.0500HC 1495x295 mm 4000 K >80 2 500 lm 17 W 148 lm/W 13 Non
21 X2465.1495.0295.4080-1.0600DT 1495x295 mm 4000 K >80 3 050 lm 21 W 146 lm/W 14 DALI T&D
22 X2465.1495.0295.4080-1.0600HC 1495x295 mm 4000 K >80 3 050 lm 21 W 146 lm/W 14 Non
23 X2465.1495.0295.4080-1.0700DT 1495x295 mm 4000 K >80 3 620 lm 25 W 145 lm/W 15 DALI T&D
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
mise à jour : 05 mai 2025

st
ré
s
In
té
rie
ur
ALMERYA PROALMERYA PRO
Code article Dimensions Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) UGR Gradation
24 X2465.1495.0295.4080-1.0700HC 1495x295 mm 4000 K >80 3 620 lm 25 W 145 lm/W 15 Non
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
Code article Maintien Flux
L80B10
Maintien Flux